
т
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят дев'ята сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

Qb.ps .А/иа №

Про безоплатну передачу в користування 
кімнати №10, що перебуває у комунальній 
власності, розташованої в готелі “Світанок” 
по вул. Святотроїцькій, в м. Коростишеві

З метою раціонального використання нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади Коростишівської міської ради, розглянувши звернення 
Коростишівського МРК профспілки працівників освіти і науки від 18.07.2019 №5/а та 
додані до нього документи, а саме: свідоцтво про державну реєстрацію юридичної 
особи серії А01 №307097, витяг з Єдиного Державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців, довідку АБ №705774 з Єдиного державного реєстру 
підприємств та організацій України та керуючись ст. 249 КЗпП України, ст. 9 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна», ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи рекомендації постійної 
комісії міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно Коростишівському міськрайонному комітету
профспілки працівників освіти і науки нежитлове приміщення, кімнату №10, 
корисною плоіцею-11,9 кв.м., розміщеної за адресою: м. Коростишів,
вул.Святотроїцька, 6, без проведення конкурсу, для здійснення їх статутної діяльності, 
терміном 2 роки 11 місяців.

2. Надати дозвіл КП «Коростишівський комунальник» на укладання договору 
оренди нежитлового приміщення, зазначеного в п.1 цього рішення, з відшкодуванням 
плати за користування комунальними послугами, відповідно до норм чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань бюджету та комунальної власності-,.та на заступника міського голови, згідно

_ ______ . • ___ . ґ~  _ »розподілу обов'язків.

Міський голова І.М. Кохан


